

# **Hero Gears A/S**

**Vejleåvej 7, 2635 Ishøj**

**CVR-nr. 13 23 58 72**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

---

**Peter Schlippe**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hero Gears A/S Vejleåvej 7 2635 Ishøj  Hjemmeside: <a href="http://www.herogears.com">www.herogears.com</a>  CVR-nr.: 13 23 58 72 Stiftet: 1. juli 1989 Hjemsted: Ishøj Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 33. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Torben Schlippe, Formand Peter Schlippe Janne Karin Schlippe
<b>Direktion</b>	Peter Schlippe
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Advokatforbindelse</b>	Klar Advokater, Indiakaj 12, 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Hero Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, fabrikation, investering samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.710 t.kr. mod 16.766 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230 t.kr. mod -3.069 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

De foregående to års negative resultater skyldtes primært to ting. Dels afledte effekter af corona pandemien og dels bygningen af den nye fabrik og de heraf afledte omkostninger og lave effektivitet i en periode. Det vedvarende arbejde med at komme på plads i den nye fabrik og resultatet af diverse forbedringstiltag har materialiseret sig i, at selskabet nu udviser et positivt resultat igen.

Tilgangen af flere nye kunder og det fortsatte arbejde med at udnytte effektivitetsmulighederne i den nye fabrik gør, at forventningerne til en fortsat positiv udvikling er rigtigt gode.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.710.391</b>	<b>16.766.338</b>
1 Personaleomkostninger	-19.449.442	-16.879.172
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.468.638	-3.301.780
Andre driftsomkostninger	0	-15.166
<b>Driftsresultat</b>	<b>792.311</b>	<b>-3.429.780</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-492.599	-504.486
<b>Resultat før skat</b>	<b>299.712</b>	<b>-3.934.266</b>
3 Skat af årets resultat	-70.145	865.100
<b>Årets resultat</b>	<b>229.567</b>	<b>-3.069.166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	229.567	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.069.166
<b>Disponeret i alt</b>	<b>229.567</b>	<b>-3.069.166</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Produktionsanlæg og maskiner	11.545.811	15.633.952
5	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	28.745	536.777
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.574.556</u>	<u>16.170.729</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.574.556</u></b>	<b><u>16.170.729</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.789.868	3.187.304
	Varer under fremstilling	6.473.284	3.264.423
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.183.724	2.873.381
	Varebeholdninger i alt	<u>11.446.876</u>	<u>9.325.108</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.416.932	4.703.574
	Udskudte skatteaktiver	1.801.433	1.871.578
	Tilgodehavende selskabsskat	0	239.448
	Andre tilgodehavender	376.437	380.332
	Periodeafgrænsningsposter	75.754	81.928
	Tilgodehavender i alt	<u>8.670.556</u>	<u>7.276.860</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.095</u>	<u>711.038</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.126.527</u></b>	<b><u>17.313.006</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.701.083</u></b>	<b><u>33.483.735</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.877.096	9.647.529
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.377.096</b>	<b>10.147.529</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	7.211.300	10.546.834
Anden gæld	423.440	410.117
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.634.740	10.956.951
6 Kortfristet del af langfristet gæld	2.692.286	3.049.525
Gæld til pengeinstitutter	1.469.653	1.867.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.946.664	2.773.732
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.195.604	3.197.725
Anden gæld	385.040	1.491.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.689.247	12.379.255
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.323.987</b>	<b>23.336.206</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.701.083</b>	<b>33.483.735</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	8.216.695	8.716.695
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.069.166	-3.069.166
Koncerntilskud	0	4.500.000	4.500.000
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	9.647.529	10.147.529
Årets overførte overskud eller underskud	0	229.567	229.567
	<b>500.000</b>	<b>9.877.096</b>	<b>10.377.096</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	17.651.722	15.301.092
Pensioner	1.550.192	1.355.208
Andre omkostninger til social sikring	247.528	222.872
	<b>19.449.442</b>	<b>16.879.172</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	36	32

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	136.557	159.710
Andre finansielle omkostninger	356.042	344.776
	<b>492.599</b>	<b>504.486</b>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	-239.448
Årets regulering af udskudt skat	70.145	-625.652
	<b>70.145</b>	<b>-865.100</b>

### 4. Produktionsanlæg og maskiner

Kostpris 1. oktober 2021	70.602.095	68.705.787
Tilgang i årets løb	7.474.000	1.896.308
Afgang i årets løb	-12.809.172	0
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>65.266.923</b>	<b>70.602.095</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-54.968.143	-51.666.364
Årets af-/nedskrivninger	-3.468.638	-3.301.779
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	4.715.669	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b>-53.721.112</b>	<b>-54.968.143</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>11.545.811</b>	<b>15.633.952</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	10.407.330	14.161.322

## Noter

	30/9 2022	30/9 2021		
<b>5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris 1. oktober 2021	536.777	0		
Tilgang i årets løb	28.745	536.777		
Afgang i årets løb	-536.777	0		
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>28.745</b>	<b>536.777</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>28.745</b>	<b>536.777</b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/9 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	9.903.586	2.692.286	7.211.300	730.483
Anden gæld	423.440	0	423.440	423.440
	<b>10.327.026</b>	<b>2.692.286</b>	<b>7.634.740</b>	<b>1.153.923</b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	30/9 2022
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>494</u>

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>488</u>
---	------------

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 22 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 6 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 103 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hero Invest ApS, CVR-nr. 28105398, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Schlippe

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 92b7e4a4-1361-40cf-a656-d9781ce6e62e

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-03-23 10:30:32 UTC



## Peter Schlippe

HERO GEARS A/S CVR: 13235872

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9937b508-b17a-43ca-ba31-5902c7f8286d

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-03-27 13:02:11 UTC



## Peter Schlippe

HERO GEARS A/S CVR: 13235872

Direktør og dirigent

Serienummer: 9937b508-b17a-43ca-ba31-5902c7f8286d

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-03-27 13:02:11 UTC



## Janne Karin Schlippe

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9f59251f-1424-4e13-9e9a-f0993bd982df

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-03-27 18:46:29 UTC



## Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-28 05:26:50 UTC



## Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-28 06:38:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: B3QBx-FQ1CP-EPJHY-I7CNN-JGC6G-10E2L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>